
542
Véhicule accessible aux personnes à mobilité 

réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ 

auprès du service-clients

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2023 (ne fonctio nne qu'en période scolaire zone B)
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au vendredi

Commune Arrêt B

VALLOUISE PELVOUX Tunnel des Claux 06:50

La Chapelle 06:51

Ecole St Antoine 06:52

Le Fangeas 06:54

Le Sarret 06:55

Le Poët 06:56

 Centre 06:58

 La Casse 07:00

Les Parchers Olive 07:02

LES VIGNEAUX Le Rif 07:04

La Bâtie Le Canton 07:06

L'ARGENTIERE 

LA BESSEE

Esplanade PA 

Giraud
07:07

Giratoire de 

La Gare
07:08

BRIANCON
Centre Culturel 

Vauban
07:50

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

            Arrêt accessible PMR

PELVOUX-VALLOUISE-L'ARGENTIERE-BRIANCON

Jour de fonctionnement

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr



542
Véhicule accessible aux personnes à mobilité 

réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ 

auprès du service-clients

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2023 (ne fonctio nne qu'en période scolaire zone B)
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Mercredi Lundi mardi jeudi vendredi Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Arrêt B B B

BRIANCON
Centre Culturel 

Vauban
12:10 17:10 18:10

Charles de Gaulle 12:12 17:12 18:12

Parc des Sports 12:14 17:14 18:14

Pont sur La Durance 12:16 17:16 18:16

L'ARGENTIERE LA BESSEE
Giratoire de 

La Gare
12:45 17:45 18:45

LES VIGNEAUX La Bâtie La Fontaine 12:47 17:47 18:47

Le Rif 12:50 17:50 18:50

VALLOUISE PELVOUX Les Parchers Olive 12:53 17:53 18:53

La Casse 12:55 17:55 18:55

Centre 12:57 17:57 18:57

Le Poët 12:59 17:59 18:59

Le Sarret 13:00 18:00 19:00

Le Fangeas 13:01 18:01 19:01

Ecole St Antoine 13:03 18:03 19:03

 La Chapelle 13:04 18:04 19:04

Tunnel des Claux 13:05 18:05 19:05

L'ARGENTIERE LA 

BESSEE

Giratoire de 

La Gare
18:45

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

            Arrêt accessible PMR

BRIANCON-L'ARGENTIERE-VALLOUISE-PELVOUX

Jour de fonctionnement

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


